
名称 普通寄付金

308,208,785
450,265,395
426,322,741
440,196,650
194,594,949
340,906,800
401,134,418
426,276,975
564,347,780
602,762,800
354,381,000
424,906,942
162,235,587
326,476,670
914,447,474
580,036,135
443,188,543
505,292,225
659,539,500
613,035,279

1,040,921,686
924,239,710
533,237,650
737,541,750

1,177,019,732
1,023,419,310
623,947,798
629,833,145
665,221,350
676,454,126
637,044,619
513,169,559
382,670,183
364,157,630

0
19,067,434,896

2500
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
2770
2790
2800
2820
2830
2840
2580
2590
2600
2610
2620
2630
2750
2760
2780
2640
2650
2660
2670
2680
2690
2700
2710
2720
2730
2740
9990
総計

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計

421,435,628
867,698,683
521,366,538
735,108,335
225,098,162

1,227,497,959
1,090,985,536
883,335,532

2,255,679,892
1,470,112,579
338,878,605

1,628,065,365
273,664,955

1,161,612,678
1,934,268,715
2,254,857,112
1,136,586,200
1,048,946,282
1,226,244,664
1,379,540,494
2,836,038,760
2,774,050,464
1,827,714,381
1,798,018,384
4,047,683,840
3,259,659,230
1,043,940,628
1,332,754,384
1,235,604,327
999,513,561

1,322,061,235
572,400,484
494,703,608
820,170,952
105,376,613

46,550,674,765

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

2,835,700
2,213,900
2,545,500
4,072,500
1,071,000
2,140,000
3,789,000
3,118,500
4,548,500
4,876,800
2,685,000
3,004,500
1,328,000
2,265,600
5,958,500
4,758,000
4,522,500
5,774,500
3,442,000
5,149,440
11,218,950
7,520,250
3,342,500
2,866,000
6,298,000
7,886,000
6,005,000
4,140,850
5,908,000
5,973,250
6,835,000
4,234,000
3,348,500
2,861,200

0
148,536,940

250,000
520,000
242,000
300,000
645,000

1,261,000
2,152,000
794,500

8,220,000
4,892,500
220,000
326,000
202,500

2,046,500
1,730,000
2,719,000
420,000

1,400,000
1,816,000
1,215,000
780,000

2,200,000
785,500

1,019,000
2,961,500
7,451,500
1,646,000
6,618,000
2,970,853
2,474,900
2,739,000
647,000
550,000
814,000

0
65,029,253

3,085,700
2,733,900
2,787,500
4,372,500
1,716,000
3,401,000
5,941,000
3,913,000
12,768,500
9,769,300
2,905,000
3,330,500
1,530,500
4,312,100
7,688,500
7,477,000
4,942,500
7,174,500
5,258,000
6,364,440
11,998,950
9,720,250
4,128,000
3,885,000
9,259,500
15,337,500
7,651,000
10,758,850
8,878,853
8,448,150
9,574,000
4,881,000
3,898,500
3,675,200

0
213,566,193

地区

729,644,413
1,317,964,078
947,689,279

1,175,304,985
419,693,111

1,568,404,759
1,492,119,954
1,309,612,507
2,820,027,672
2,072,875,379
693,259,605

2,052,972,307
435,900,542

1,488,089,348
2,848,716,189
2,834,893,247
1,579,774,743
1,554,238,507
1,885,784,164
1,992,575,773
3,876,960,446
3,698,290,174
2,360,952,031
2,535,560,134
5,224,703,572
4,283,078,540
1,667,888,426
1,962,587,529
1,900,825,677
1,675,967,687
1,959,105,854
1,085,570,043
877,373,791

1,184,328,582
105,376,613

65,618,109,661

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2770

2750

2680

2790

2760

2710

2650

2690

2700

2580

2670

2590

2610

2630

2560

2620

2600

2720

2530

2840

2780

2570

2730

2640

2740

2550

2820

2500

2800

2520

2510

2540

2830

9990

総計

(2023-24年度寄付額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

1,023,419,310
564,347,780

1,040,921,686
629,833,145
602,762,800
924,239,710
637,044,619

1,177,019,732
665,221,350
676,454,126
914,447,474
623,947,798
580,036,135
505,292,225
613,035,279
401,134,418
659,539,500
443,188,543
513,169,559
440,196,650
326,476,670
533,237,650
426,276,975
382,670,183
737,541,750
364,157,630
340,906,800
424,906,942
308,208,785
354,381,000
426,322,741
450,265,395
194,594,949
162,235,587

0
19,067,434,896

3,259,659,230
2,255,679,892
2,836,038,760
1,332,754,384
1,470,112,579
2,774,050,464
1,322,061,235
4,047,683,840
1,235,604,327
999,513,561

1,934,268,715
1,043,940,628
2,254,857,112
1,048,946,282
1,379,540,494
1,090,985,536
1,226,244,664
1,136,586,200
572,400,484
735,108,335

1,161,612,678
1,827,714,381
883,335,532
494,703,608

1,798,018,384
820,170,952

1,227,497,959
1,628,065,365
421,435,628
338,878,605
521,366,538
867,698,683
225,098,162
273,664,955
105,376,613

46,550,674,765

4,283,078,540
2,820,027,672
3,876,960,446
1,962,587,529
2,072,875,379
3,698,290,174
1,959,105,854
5,224,703,572
1,900,825,677
1,675,967,687
2,848,716,189
1,667,888,426
2,834,893,247
1,554,238,507
1,992,575,773
1,492,119,954
1,885,784,164
1,579,774,743
1,085,570,043
1,175,304,985
1,488,089,348
2,360,952,031
1,309,612,507
877,373,791

2,535,560,134
1,184,328,582
1,568,404,759
2,052,972,307
729,644,413
693,259,605
947,689,279

1,317,964,078
419,693,111
435,900,542
105,376,613

65,618,109,661

大阪北部

埼玉県南東

東京都（北マリアナ諸島他）

兵庫県

千葉県

愛知県

広島県 ・山口県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

東京都 ・沖縄県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

神奈川県（横浜市・川崎市）

石川県 ・富山県

岐阜県 ・三重県

新潟県

静岡県 ・山梨県

長野県

熊本県 ・大分県

福島県

群馬県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

大阪南部 ・和歌山県

長崎県 ・佐賀県

栃木県

茨城県

北海道東部

山形県

岩手県 ・宮城県

北海道西部

秋田県

青森県

その他

7,886,000
4,548,500
11,218,950
4,140,850
4,876,800
7,520,250
6,835,000
6,298,000
5,908,000
5,973,250
5,958,500
6,005,000
4,758,000
5,774,500
5,149,440
3,789,000
3,442,000
4,522,500
4,234,000
4,072,500
2,265,600
3,342,500
3,118,500
3,348,500
2,866,000
2,861,200
2,140,000
3,004,500
2,835,700
2,685,000
2,545,500
2,213,900
1,071,000
1,328,000

0
148,536,940

7,451,500
8,220,000
780,000

6,618,000
4,892,500
2,200,000
2,739,000
2,961,500
2,970,853
2,474,900
1,730,000
1,646,000
2,719,000
1,400,000
1,215,000
2,152,000
1,816,000
420,000
647,000
300,000

2,046,500
785,500
794,500
550,000

1,019,000
814,000

1,261,000
326,000
250,000
220,000
242,000
520,000
645,000
202,500

0
65,029,253

15,337,500
12,768,500
11,998,950
10,758,850
9,769,300
9,720,250
9,574,000
9,259,500
8,878,853
8,448,150
7,688,500
7,651,000
7,477,000
7,174,500
6,364,440
5,941,000
5,258,000
4,942,500
4,881,000
4,372,500
4,312,100
4,128,000
3,913,000
3,898,500
3,885,000
3,675,200
3,401,000
3,330,500
3,085,700
2,905,000
2,787,500
2,733,900
1,716,000
1,530,500

0
213,566,193

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

1,177,019,732
1,023,419,310
1,040,921,686
924,239,710
914,447,474
580,036,135
564,347,780
737,541,750
533,237,650
602,762,800
424,906,942
613,035,279
629,833,145
637,044,619
665,221,350
659,539,500
676,454,126
623,947,798
443,188,543
340,906,800
505,292,225
401,134,418
326,476,670
450,265,395
426,276,975
364,157,630
440,196,650
513,169,559
426,322,741
382,670,183
308,208,785
354,381,000
162,235,587
194,594,949

0
19,067,434,896

4,047,683,840
3,259,659,230
2,836,038,760
2,774,050,464
1,934,268,715
2,254,857,112
2,255,679,892
1,798,018,384
1,827,714,381
1,470,112,579
1,628,065,365
1,379,540,494
1,332,754,384
1,322,061,235
1,235,604,327
1,226,244,664
999,513,561

1,043,940,628
1,136,586,200
1,227,497,959
1,048,946,282
1,090,985,536
1,161,612,678
867,698,683
883,335,532
820,170,952
735,108,335
572,400,484
521,366,538
494,703,608
421,435,628
338,878,605
273,664,955
225,098,162
105,376,613

46,550,674,765

5,224,703,572
4,283,078,540
3,876,960,446
3,698,290,174
2,848,716,189
2,834,893,247
2,820,027,672
2,535,560,134
2,360,952,031
2,072,875,379
2,052,972,307
1,992,575,773
1,962,587,529
1,959,105,854
1,900,825,677
1,885,784,164
1,675,967,687
1,667,888,426
1,579,774,743
1,568,404,759
1,554,238,507
1,492,119,954
1,488,089,348
1,317,964,078
1,309,612,507
1,184,328,582
1,175,304,985
1,085,570,043
947,689,279
877,373,791
729,644,413
693,259,605
435,900,542
419,693,111
105,376,613

65,618,109,661

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

6,298,000
7,886,000
11,218,950
7,520,250
5,958,500
4,758,000
4,548,500
2,866,000
3,342,500
4,876,800
3,004,500
5,149,440
4,140,850
6,835,000
5,908,000
3,442,000
5,973,250
6,005,000
4,522,500
2,140,000
5,774,500
3,789,000
2,265,600
2,213,900
3,118,500
2,861,200
4,072,500
4,234,000
2,545,500
3,348,500
2,835,700
2,685,000
1,328,000
1,071,000

0
148,536,940

2,961,500
7,451,500
780,000

2,200,000
1,730,000
2,719,000
8,220,000
1,019,000
785,500

4,892,500
326,000

1,215,000
6,618,000
2,739,000
2,970,853
1,816,000
2,474,900
1,646,000
420,000

1,261,000
1,400,000
2,152,000
2,046,500
520,000
794,500
814,000
300,000
647,000
242,000
550,000
250,000
220,000
202,500
645,000

0
65,029,253

9,259,500
15,337,500
11,998,950
9,720,250
7,688,500
7,477,000
12,768,500
3,885,000
4,128,000
9,769,300
3,330,500
6,364,440
10,758,850
9,574,000
8,878,853
5,258,000
8,448,150
7,651,000
4,942,500
3,401,000
7,174,500
5,941,000
4,312,100
2,733,900
3,913,000
3,675,200
4,372,500
4,881,000
2,787,500
3,898,500
3,085,700
2,905,000
1,530,500
1,716,000

0
213,566,193

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年7月31日 現在(単位:円)
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